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Tegevusaruanne

Tallinn 25.01.2017

OÜ KA Konsultatsioonid asutati ja põhikiri kinnitati 19. aprillil 2002. Äriregistrisse kanti firma 16. mail 2002. OÜ Juhatus on kaheliikmeline. Nii

nagu ka eelmistel aastatel on märkimisväärne osa sissetulekutest investeeritud ettevõtte teenuste taseme tõstmisesse, koolitaja

enesearendamisesse ja uute projektide käivitamisesse nii Eestis kui ka välismaal.

2016. aastal peamiseks eesmärgiks oli MTÜde toetamine ja olemasolevate teenuste arendamine. Viie Meele Meetodi keeleõppe süsteemi

kirjeldamine jäi pooleli ebapiisava sisendi ja suure töökoormuse tõttu.

Juhataja Katrin Aedma asus ettevõtte arenguvajadust silmas pidades õppima Tallinna Ülikooli magistratuuris teemal Haridustehnoloogia

digitaalsete õpimängude disaini moodulisse. Aasta suurim projekt oli MTÜ Eesti Liikumispuudega Inimeste Liidu arengutegevuste toetamine –

mõttetalgute ja koolituste läbiviimine, konsulteerimine. Kõige populaarsemaks koolituseks osutus 2016. aastal motivatsioonikoolitus “Elurõõmu

ABC”.

Aasta kõige suuremaks mureks oli üle 15. aastase üle 6000 erineva faili ja huvitava sisuga kodulehe põhjalik häkkimine reklaamikampaania ajal.

Vana koduleht sai taastatud osaliselt, kuid seda ei saa enam muuta. Koduleht www.coachingtreff.com domeenist loobusime.

 

2017. aastal peamiseks eesmärgiks on anda välja kõik pooleli olevad raamatud: “14 päeva Goas” eesti, inglise ja vene keeles, “Goa

päevaraamat” ja “Myanmari päevaraamat”, mille käsikirjadega algas töö 2016. aastal.  

Koostamisel on kaks koolitusreisi Indiasse – üks tööalane Goasse ja üks käsitöö ja tööstuslinnakutesse ärikontaktide loomise eesmärgil.

Oluline on otsustada kasutusel olevate kodulehtede uuendamiseks tehtavad sammud ja siduda magistritöö ettevõtte igapäevategevuste 

arendamisega tulevikuteenuseid silmas pidades. 

 

Järgneb eelnevate aastate tegevuste ülevaade. 

 

2002. aasta mais alustas ettevõte majandustegevust. Põhitähelepanu pöörati firma tegevuseks vajaliku inventari soetamisele ja teabekapitali 

kogumisele. 2002. aasta põhieesmärgiks oli leida kontaktid, piiritleda koolituste ja konsul-tatsioonide temaatika. Majandusaasta lõpuks eesmärk 

saavutati. 

 

2003. aasta põhieesmärgiks oli koostööpartneri leidmine firma edasise tegevuse aktiviseerimiseks ning uute toodete väljatöötamine. Sellest 

tingitult viibis juhataja 2003 aastal tihti välisreisidel. 

 

2004. aasta põhieesmärgiks oli koolituste mahu tõstmine koostööpartneritega ja enesearendamine. 2004. aastal lisandus koostööpartnerina 

Tallinna Rahvaüli-kool ja Tallinna Ülikool. Toimus konsultatsiooniprojekt Norras. 

 

2005 aastal oli eesmärgiks võimalikult paljude koolitusprojektide läbiviimine, koolitajate koolitusseminari traditsiooni loomine ja enesearendus. 

Katrin Aedma saavutas Rahvusvahelise Noortekoja Treeninginstituudi koolitaja taseme CNT (Certified National Trainer). 

 

2006 aasta peamiseks eesmärgiks oli valmistuda välisturule minekuks. Töötati välja uus koolitus sarjast “Tervislik eluviis”. Jätkus koostöö 

Mainori Kõrgkooli, Tallinna Rahvaülikooli ja Äripäeva Kirjastusega. Leiti koostööpartner Lauri Liikane Sturiotrio OÜ korrektse ja pidevalt uueneva 

kodulehe välja töötamiseks. 

 

2007 aasta peamiseks eesmärgiks oli peamise koolitusvaldkonna selekteerimine, kodulehe arendus ja raamatukese: “Virtuaalne 

suhtlemiskultuur” uuendamine ja tõlge. Raamat sai uuendatud ja tõlgitud ning ilmus 2008 aasta kevadel. Edukalt sai läbi viidud koolitus 

Hollandis. 

 

2008 aasta peamiseks eesmärgiks oli olemasolevate projektide edukas jätkamine. Koostöö Äripäevaga TeenindusKäsiraamatu ja Arendus- ja 

KoolitusKäsi-raamatu väljaandmisel toimus suurepäraselt kuni sügis 2008. Koostöö Digi-targaga jätkub. Suurenenud on töö maht ajakirjanikuna 

ja ilmuvad artiklid eri-nevates Eesti väljaannetes. Toimus aktiivne Tenerife reisikoolituste müük, mis seoses majanduslangusega viis rohkem 

raha välja, kui sisse tõi. Suvel avasime kontor-poe “SariFun” Tenerifel, mille alt oli plaan muuhulgas müüa koolitusreise ja 

konsultatsiooniteenust. Ettevõtmine nurjus seoses majanduslangusega. 

 

2009 oli majanduslikult raske aasta, kuna koolituste arv hakkas vähenema seoses majanduskriisiga. Siiski sai koostöös psühholoog Toivo 

Niibergiga välja antud nö raamist väljas psühholoogiline kogemuslik käsiraamat “Mina ja Mehed” ja JCI peakontor omistas esimesena Eestis 

Katrin Aedmale JCI koolitajate eelviimase taseme IG e International Graduate. 

 

2010 aastal esitas Katrin Aedma JCI peakorterile koolituse “How to Rule e-mails before They Rule You” ja talle omistati Eestis esimesena JCI 

Treeningülikooli kõrgeim koolitajate tase ITF – International Training Fellow. 2008 inkassosse esitatud firmade käest raha ei laekunud. Ilmus 

raamat “14 päeva Goas” 

Välja töötati ja viidi läbi edukalt esimesed india pea- ja näomassaaži koolitused. Katrin Aedma viis suhtlemiskoolitusi reklaamiks läbi Indias 

Kottakalis. Koostati kolm uut kodulehte toodete ja teenuste reklaamiks: www.idamaa.com, www.KaTraining.weebly.com, www.indianMassage.eu

http://www.coachingtreff.com
http://est.kakonsultatsioonid.ee/raamat-14-paeva-goas.html
http://www.idamaa.com/
http://www.katraining.weebly.com/
http://www.indianmassage.eu/
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ja blogi veebilehel www.KaKonsultatsioonid.ee. 2010 valiti Katrin Aedma JCI Toompea parimaks koolitajaks ja koja magnetiks (inimene, kelle

kaudu organisatsiooni liikmeks astus kõige enam inimesi) 

 

2011 aastal toimus koolitustuur Indias (Kerala, Goa), idamaa keskuse avamine ja sulgemine Humala 4, peamassaaži töötoad ja väga positiivne

vastukaja. Osalemine teleris filmiseriaalis “Piirideta armastus.” Loodi Kvaliteetse Õppe Keskus, mille alt anti välja esimene avaliku esinemise

raamatute sarja raamat: “Avalik esinemine. Osalejate kaasamine.” Toodeti ja anti poodidesse müüki india pea- ja näomassaaži õppevideo.

Haridusministeerium väljastas koolitusloa nr H429HTM Ka Konsultatsioonid OÜ Kvaliteetse Õppe Keskuse õppeprogrammile "Sotsiaalsed

oskused." 

 

2012 aasta suvel avati kauplus Indiskaja Moda Mustakivi keskuses, mis suleti oktoobris. Kaudne reklaam laatadel, kus müüdi india riideid, ehteid

ja raamatuid. Vähesel määral pakuti india pea- ja näomassaaži ja õpitubasid. Kvaliteetse Õppe Keskuse alt anti välja avaliku esinemise sarja

raamatud: “Avalik esinemine hirmuhigita,” ja “Mina ja Mehed 2”. Loodi kaks uut kodulehte suunitlusega Norra turg - www.Godservice.eu ja

www.Coachingtreff.com. 

 

2013 aasta peamiseks tegevuseks kirjastuse poole pealt oli otsus sarja “14 päeva... “ reisiraamatute kirjutamise kohta (alustatud sai Kreeeta ja

Santorini saare ja Oslo raamatuga). Anti välja uus raamat avaliku esinemise sarjast teemal: “Lugude jõud ja kasutamine” ning loodi

samateemaline koolitus. 

Norras, Oslos asus juhataja Katrin Aedma aktiivselt täiendama norra keele, kohaliku tööotsinguprotsessi, Norra kultuuri, majanduse ja

õigusvaldkonna teadmisi. 2013 toimus Norras, Kristiansandis suure saali koolitus inglise keeles ja teemal: The Power of Mind. 

Koduleht www.Godservice.eu suleti, koduleht www.idamaa.com, pandi müüki. 

Juhataja Katrin Aedma tegi marketingiprojekti projektijuhina kolm kuud tööd Tallinna Naiste Kriisikodule.

 

2014 aastal anti Kvaliteetse Õppe Keskuse alt välja raamatud: “Mina ja Mehed 3” ning “Saleduse Saladused hõivatud inimestele”. Läbi sai viidud

3 koolitust Norras ja valmis Norra tööturgu tutvustav koolitus eestlastele, kes elavad või plaanivad kolida Norra. Juhataja Katrin Aedma läbis

edukalt norra keele tasemetesti B1, mis on nõutav paljude tegevuste juures Norras. Toimus edukas koolitusreis Indiasse, Goasse.

 

2015. aasta alguses toimus Eesti juhte koondava ühingu tellimusel koolitusreis Goasse, mis sisaldab ka kohapealsete kolleegidega kohtumisi.

Jätkus koostöö Eestis Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia ja Marketingi instituudiga, panustasime endiselt eelkõige avaliku esinemise

koolitustesse ja toetasime inimesi, kes soovivad minetada esinemishirmu ja ületada suhtlemistakistusi. Goas toimus raamatu “14 päeva Goas”

andmete kogumise jätkamine

Netovara

Aruande netovara ei vasta seaduses toodud nõudele. Osaühingu omakapitali on järel vähem kui pool osakapitalist või vähem kui seadusega

lubatud minimaalne osakapitali suurus (2500 eurot). Ühing deklareerib, et on kavandatavad tegevused omakapitali taastamiseks vastavalt

seaduses ettenähtud võimalustele.

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

KONSULTATSIOONI OÜ deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani (25.01.2017), on raamatupidamise aastaaruandes

nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;

- KONSULTATSIOONID OÜ on jätkuvalt tegutsev.

Katrin Aedma juhatuse esimees                                       25.01.2017

http://www.kakonsultatsioonid.ee/
http://est.kakonsultatsioonid.ee/tv3-saatesari-qpiirideta-armastusq/menu-id-95/index.html
http://est.kakonsultatsioonid.ee/raamat-avalik-esinemine-kaasamine/menu-id-95/index.html
http://est.kakonsultatsioonid.ee/icm-oppevideo/menu-id-95/index.html
http://www.godservice.eu/
http://www.coachingtreff.com/
http://www.godservice.eu/
http://www.idamaa.com/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 002 564 2

Nõuded ja ettemaksed 12 532 3

Kokku käibevarad 2 014 1 096  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 588 5

Kokku põhivarad 0 588  

Kokku varad 2 014 1 684  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 11 123 3 093 6

Kokku lühiajalised kohustised 11 123 3 093  

Kokku kohustised 11 123 3 093  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 221 12 258  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 700 -16 479  

Kokku omakapital -9 109 -1 409  

Kokku kohustised ja omakapital 2 014 1 684  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 8 912 7 241  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 192 -15 669  

Mitmesugused tegevuskulud -6 522 -7 640  

Tööjõukulud -310 -117 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -588 -294 5

Ärikasum (kahjum) -7 700 -16 479  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 700 -16 479  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 700 -16 479  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Osaühing KA Konsultatsioonid raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja

arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Materiaalne põhivara 5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljamaksmise perioodi kasumiaruandes.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku raha 2 002 564
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 12

Ostjatelt laekumata

arved
12 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
12 12

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 208 208

Ostjatelt laekumata

arved
208 208

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
324 324

Kokku nõuded ja

ettemaksed
532 532

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015

Ettemaks

Käibemaks 324

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 324



10

OSAÜHING KA Konsultatsioonid 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 713 10 081 10 081 13 794

Akumuleeritud kulum -3 713 -10 081 -10 081 -13 794

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 882 882

Muud ostud ja parendused 882 882

Amortisatsioonikulu -294 -294

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 4 595 10 081 10 081 14 676

Akumuleeritud kulum -4 007 -10 081 -10 081 -14 088

Jääkmaksumus 588 0 0 588

  

Amortisatsioonikulu -588 -588

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 4 595 10 081 10 081 14 676

Akumuleeritud kulum -4 595 -10 081 -10 081 -14 676

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 55 55

Muud võlad 11 068 11 068

Muud viitvõlad 11 068 11 068

Kokku võlad ja ettemaksed 11 123 11 123

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 110 110

Muud võlad 2 983 2 983

Muud viitvõlad 2 983 2 983

Kokku võlad ja ettemaksed 3 093 3 093
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Sotsiaalmaksud 310 117

Kokku tööjõukulud 310 117

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

11 068 2 983



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.01.2017

OSAÜHING KA Konsultatsioonid (registrikood: 10866367) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRIN AEDMA Juhatuse liige 24.03.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -4 221

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 700

Kokku -11 921

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-11 921

Kokku -11 921

Aruande netovara ei vasta seaduses toodud nõudele. Osaühingu omakapitali on järel vähem kui pool osakapitalist või vähem kui

seadusega lubatud minimaalne osakapitali  suurus (2500 eurot). Ühing deklareerib, et on kavandatavad tegevused omakapitali taastamiseks

vastavalt seaduses ettenähtud võimalustele.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 6787 76.16% Jah

Paberi, kirjatarvete, raamatute ja ajakirjandusväljaannete

hulgimüük
46491 2125 23.84% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Katrin Aedma 47012310339
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5132444

E-posti aadress katrin.aedma@mail.ee

Veebilehe aadress www.kakonsultatsioonid.ee


